

Tiger of Sweden Denmark A/S
CVR-nr. 38 75 30 29

Annual report for a period
from 1 July 2019 – 30 June 2020

Approved at the Annual General Meeting of Tiger of Sweden Denmark A/S, Rahbeks Allé 21, 1801 Frederiksberg C., cvr. nr. 38753029, on December 4th, 2020

Chairman

Carl Caap

Index

	Page
General Information	3
Management's Statement	4
Independent Auditor's Report	5
Financial highlights and key ratios	8
Management's Review	9
Accounting Policies	11
Profit and loss account for period 1 July – 30 June	15
Balance Sheet as of 30 June	16
Statement of changes in equity	18
Notes and explanations	19

General Information

Address

Tiger of Sweden Denmark A/S
Rahbeks Allé 21,
1801 Frederiksberg C.
CVR-nr. 38 75 30 29
Registered Office: Frederiksberg C.
Date of incorporation: 28th June 2017

Board of directors

Carl Caap
Pia Elisabeth Brown Ayouty
Karin Virding

Executive board

Pia Elisabeth Brown Ayouty

Auditor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Consolidation

Consolidated financial statements where the company is included are prepared by IC Group A/S

Revenue	322.249	405.865	149.364
Gross profit	14.463	14.446	5.032
Operating profit (EBIT)	1.821	5.360	2.503
Net financials	-93	-628	120
Profit for the year	1.275	3.702	2.047
Equity	6.801	7.041	34.542
Total assets	124.935	136.731	111.539
Investment in fixed assets	199	4.347	3.824
Key ratios			
Gross margin	4%	4%	3%
EBIT margin	1%	1%	2%
Return on equity	18%	18%	12%
Equity ratio	5%	5%	31%

Financial ratios have been calculated in accordance with the Danish Financial Analyst Association's "recommendations and key figures 2017".
Please refer to the Key Definitions page.

Management's Review

Main activity

The company's purpose is to sell Tiger of Sweden's apparel products partly through its own retail stores and partly through dealers.

The company is responsible for the distribution of the Tiger of Sweden Group's products, as well as Tiger of Sweden's inventory to other group entities within the European Union. The company is also the e-Commerce distributor for Tiger of Sweden brand.

Development in activities and economic conditions

Profit for the year was DKK 1,275 thousand, which is lower than expectation due to economic crisis caused by pandemic.

Expected development

Management expects a profit before tax of DKK 1.5 million in the coming financial year.

Risk

The company is exposed to a number of risks as a result of its activities. These include very different risks, all of which are natural in the clothing and fashion industry. Management considers effective risk management as an integral part of all the company's activities and is constantly working to reduce uncertainty and thereby create value for our stakeholders. Furthermore, an ongoing assessment of whether the company's risks has changed and whether the risk mitigation measures are adequate and relevant.

Fashion risk

The company's brands all have a high fashion content. As the collections change at least four times per years and have a long turnaround time, there is a risk that the products will not fall in the taste of consumers and thus cannot be sold to the expected extent and at expected prices.

Inventory risk

Sales through own stores and distribution to the Tiger of Sweden Group's stores, as well as the need for stock and supplement products for retailers, mean that products that are available for sale throughout the year remain unsold at the end of the season. In addition, the company often commits to purchasing goods 6-9 months before the goods reach the stores. This increases the inventory risk as well as the risks that consequently follows.

Logistics Risk

Collection products have a limited life by nature. If the right goods are not available in the stores at the right time, this could mean lost sales or a risk of an increased number of returns and surplus goods, leading to write-downs. Late delivery of goods, incorrect deliveries or delivery failure therefore constitutes a risk.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Uncertainty related to recognition and measurement is described in "accounting policies" section of the financial statements.

Unusual events

During the financial year the company was negatively impacted by the effects of outbreak of COVID-19 pandemic. As a result, the company's expected profits have decreased by 39% compared to budget and profit for the year has decreased by 96% compared to the budget.

COVID-19 has meant that sales have been affected to a large extent during the last four months of the financial year as some stores have been forced to close during the acute lockdown period, as well as consumers worrying about both their health and their personal finances. As a consequence, we have adapted the cost structure to meet these challenges, both personnel costs and other costs. According to transfer pricing policy, the parent entity Tiger of Sweden AB continues to bear most of the risks related with operation on the Danish market which means that the company's management considers the conditions for continuing the business at the lower sales level to be good and that the company's liquidity situation is judged to be satisfactory and the business will develop positively.

During the beginning of the financial year 20/21, we see a lingering effect of the pandemic, in the form of declining sales compared to the comparable period the year before, and at the same time we see that the measures we have taken on the cost side are bearing fruit.

Income statement 1 July - 30 June

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		t.kr.	t.kr.
Revenue		322.249	405.865
Cost of sales		(298.562)	(379.040)
Other operating income		355	62
Other external costs		(9.579)	(12.441)
Gross profit		<u>14.463</u>	<u>14.446</u>
Staff cost	1	(4.812)	(4.613)
Depreciation and amortisation	2	(4.290)	(2.195)
Other operating costs		(3.540)	(2.277)
Operating profit/loss (EBIT)		<u>1.821</u>	<u>5.361</u>
Income from investment in subsidiaries			
Financial income	3	619	1.960
Financial costs	4	(712)	(2.588)
Profit before tax		<u>1.728</u>	<u>4.733</u>
Tax on profit for the year	5	(453)	(1.031)
Profit for the year	6	<u>1.275</u>	<u>3.702</u>

Balance at 30 June

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Leasehold improvements	7	170	2.580
Property, plant and equipment	7	1.091	2.802
Tangible fixed assets		<u>1.261</u>	<u>5.382</u>
Investment in group entities	8	109	109
Deposits		53	33
Financial fixed assets		<u>162</u>	<u>142</u>
Fixed assets		<u>1.423</u>	<u>5.524</u>
Inventories	9	<u>62.852</u>	<u>56.250</u>
Deferred tax assets	10	2.115	1.302
Trade receivables		7.090	17.022
Receivables from group entities		40.479	43.693
Other receivables		2.254	3.602
Prepayments	11	6.673	4.093
Total receivables		<u>58.611</u>	<u>69.712</u>
Cash		<u>2.049</u>	<u>5.245</u>
Total currents assets		<u>123.512</u>	<u>131.207</u>
Total assets		<u><u>124.935</u></u>	<u><u>136.731</u></u>

Balance at 30 June

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Share capital		501	501
Retained earnings		923	5.025
Proposed dividend		5.377	1.515
Equity		<u>6.801</u>	<u>7.041</u>
Other provisions	12	2.219	2.425
Payables to group entities		66.631	65.968
Total non-current liabilities		<u>68.850</u>	<u>68.393</u>
Current liabilities to credit institutions		0	2
Trade payables		11.844	1.551
Payables to group entities		27.819	50.000
Tax payables		4.174	2.909
Other liabilities		5.447	6.835
Total current liabilities		<u>49.284</u>	<u>61.297</u>
Total liabilities		<u>118.134</u>	<u>129.690</u>
Total equity and liabilities		<u>124.935</u>	<u>136.731</u>
Contingent liabilities	13 - 14		
Related parties	15		
Shareholder information	16		
Events after the reporting period	17		

Statement of changes in Equity

	Share capital <u>t.kr.</u>	Retained earnings <u>t.kr.</u>	Proposed dividend <u>t.kr.</u>	Total <u>t.kr.</u>
Equity at 1 July 2019	501	5.025	1.515	7.041
Profit for the year	0	-4.102	5.377	1.275
Retained in the company		0	0	
Paid out dividend	0	0	-1.515	-1.515
Equity at 30 June 2020	<u>501</u>	<u>923</u>	<u>5.377</u>	<u>6.801</u>

Notes

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
1 Staff costs		
Salaries and remuneration	4.508	4.382
Defined contribution plans	304	231
	<u>4.812</u>	<u>4.613</u>
 Average number of employees	 <u>10</u>	 <u>9</u>
<p>In year 2018/19 the Board of Directors and the Executive Board have not received remuneration directly from the company. In year 2019/20 one member of the Board of Directors received remuneration from the company amounting to TDKK 1,292 brutto and no member of Executive Board have received remuneration from the company.</p> <p>In the year 2018/19 the total remuneration is stated in the consolidated financial statements of IC Group A/S, and includes the management duties of several companies in IC Group A/S Group.</p>		
	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
2 Depreciation and write-downs		
Leasehold improvements	2.410	1.641
Property, plant and equipment	1.880	554
	<u>4.290</u>	<u>2.195</u>
	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
3 Financial income		
Interest income from group entities	9	690
Other financial income	610	1.270
	<u>619</u>	<u>1.960</u>
	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
4 Financial costs		
Interest costs to group entities	681	710
Other financial costs	31	1.878
	<u>712</u>	<u>2.588</u>
	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
5 Tax on profit for the year		
Current tax	1.265	1.692
Change in deferred tax	(812)	(661)
	<u>453</u>	<u>1.031</u>

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
6 Profit allocation		
The Board of Directors propose the below profit allocation:		
Proposed dividend for the financial year	5.377	1.515
Foundation costs		0
Retained earnings	-4.102	2.187
Total allocation	<u>1.275</u>	<u>3.702</u>
	Lease hold improvements t. kr.	Property, plant and equipment t. kr.
7 Tangible fixed assets		
Cost at 1 July 2019	4.738	3.433
Addition	-	199
Disposal	(250)	(31)
Cost at 30 June 2020	<u>4.488</u>	<u>3.601</u>
Accumulated depreciation at 1 July 2019	(2.158)	(631)
Depreciation for the year	(1.104)	(652)
Impairment	(1.306)	(1.228)
Depreciation on disposals	250	-
Accumulated depreciation at 30 June 2020	<u>(4.319)</u>	<u>(2.511)</u>
Carrying amount at 30 June 2020	<u>170</u>	<u>1.090</u>

	Investments t.kr.	Deposits t.kr.
8 Financial fixed assets		
Cost at 1 July 2019	109	33
Addition	-	20
Disposal	-	-
Cost at 30 June 2020	<u>109</u>	<u>53</u>

The value of investments consists of 0,92% share ownership in Tiger of Sweden Romania Srl.

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
9 Inventories		
Finished goods and goods for resale	56.320	47.440
Goods in transit	14.456	12.610
Total inventories, gross	<u>70.776</u>	<u>60.050</u>
Write-downs total	(7.924)	(3.800)
Total inventories, net	<u>62.852</u>	<u>56.250</u>

	Fixed assets t.kr.	Other liabilities t.kr.
10 Deferred Tax		
Changes to deferred tax assets are as follows:		
Deferred tax at 1 July 2019	590	712
Booked in income statement	620	193
Booked to equity	-	-
Deferred tax at 30 June 2020	<u>1.210</u>	<u>905</u>

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
11 Prepayments		
Rent	844	-
Samples	5.353	3.919
Other	476	174
	<u>6.673</u>	<u>4.093</u>

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
12 Provisions		
Expected discounts, claims and return of products	2.109	2.325
Short term provisions	110	100
	<u>2.219</u>	<u>2.425</u>

	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
13 Operating leases		
The total lease commitments are as follows:		
0-1 year	3.393	3.273
1-5 years	7.779	11.172
> 5 years	0	0
	<u>11.172</u>	<u>14.445</u>

14 Guarantees and contingent liabilities

Tiger of Sweden Denmark A/S have provided guarantee for Københavns Lufthavne A/S of amount 969 TDKK.

15 Related parties

Tiger of Sweden Denmark A/S has conducted all transactions with the Board of Directors, the Executive Board, significant shareholders, affiliated companies or other related parties on market terms.

	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
Related transactions during the financial year:		
Revenue	220.843	276.175
Cost of sales	305.164	359.276
Other operating income	85	62
Other external costs	127	3.679
Other operating costs	3.540	2.263
Financial income	9	690
Financial costs	681	710
Receivables from group entities	40.479	43.693
Long term payables to group entities	-66.631	-65.968
Short term payables to group entities	-27.819	-50.000

16 Shareholders

Tiger of Sweden Denmark A/S is wholly owned by Tiger of Sweden AB. Tiger of Sweden Denmark A/S is included in the consolidated financial statements of IC Group A/S.

17 Subsequent events

From the balance sheet date up until the signing of those financial statements, no circumstances have occurred that would need to be included in this annual report.